
 

 

UCHWAŁA NR XIX/140/2020 

RADY GMINY SORKWITY 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Sorkwity 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 961) Rada Gminy Sorkwity uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny wypłacany z budżetu Gminy Sorkwity członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych za uczestnictwo: 

a) w działaniu ratowniczym 20 zł za godzinę, 

b) w szkoleniu pożarniczym w wysokości 10 zł za godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Mariola Plichta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 sierpnia 2020 r.

Poz. 3460


		2020-08-18T12:12:35+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




